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Stato Patrimoniale al 31 Dicembre 2020

SPESE

ATTIVITÀ PASSIVITÀ

Attività correnti   388.442,60 euro

Crediti per sponsorizzazioni   170.912,00 euro
Cassa e banca 192.551,21 euro
Altri crediti   7.401,83 euro

 9.586,02 euro
   7.991,54 euro

TOTALE ATTIVITÀ  388.442,60 euro

Rendiconto Ricavi & Spese 2020

RICAVI

Volume delle entrate 

Quote associative 
Donazioni e sponsorizzazioni 
Contributo 5% 

  Altre entrate           

TOTALE RICAVI 

 

Spese generali e amministrative   
         

Spese per assicurazione e gestione del personale     

Compensi per stage e dipendenti e costi contributivi  

Spese direttamente afferenti l'attività 

Rimborso spese agli associati 
Spese per trasferte sostenute per le attività sociali 

 
Oneri deducibili utilità sociale 

Costi finanziari (spese bancarie e interessi)
IRAP/IRES 
Utile/Perdita del periodo (trasferito a/dalle riserve) 

TOTALE A PAREGGIO 

575.708,22 euro

15.696,04 euro
552.254,09 euro

      7.758,09 euro

3.122,57 euro

578.830,79  euro

206.487,32 euro

166.964,11 euro
30.930,41 euro 

   8.592,80 euro

216.915,70 euro

 179.193,85 euro

 2.541,13 euro
 176.652,72 euro

 - euro

 233,36 euro
- euro

   23.999,44 euro

   578.830,79 euro

Fondo patrimoniale  47.884,04 euro

Utili anni precedenti  71.883,48 euro
Perdita dell’anno - 23.999,44 euro

Fondo di garanzia a favore dei terzi    30.000,00 euro 
Creditori   310.558,56 euro

Importi pagabili entro 1 anno 260.388,71 euro
Ratei e risconti passivi   19.271,50 euro

 Fondo TFR     23.495,69 euro

TOTALE PASSIVITÀ 388.442,60 euro


